ullius contra se jaciendi maledicti metu patriæ suæ ullum crimen aut periculum crearetur. (6) Hæc quum populi judicio recte et utiliter acta essent, nunc querelæ et provocaciones et calumniæ a Demosthene afferuntur, posteaquam indicatum est eum viginti auri talenta accepisse: is ergo senatus, cujus gravis est auctoritas in vere perversitandis et recte dijudicandis cædibus consulto factis, qui potestatem habet tum de corpore et vita civis cujusvis pronuntiandi, tum violenta morte perentis opitulandi, eos autem qui aliquid legibus in hac urbe interdictum commiserunt, vel ejiciendi vel capite plectendi: is ergo nunc, indicio de pecunia contra Demosthenem facto, jus suum et auctoritatem amittet?

7. Quidni? falso enim præjudicio senatus Demosthenem oppressit. Eo enim usque procedit summa ejus impudentia. Te scilicet ac Demadem mendacio oppressit, contra quos, ut res declarat, nec vera dicere tutum est? qui prius multa publica negotia ei inquirenda mandastis factaque inquisitiones laudastis? et quos universa civitas cogere non potest ut ea que æqua sint faciant, contra eos senatus falsum indicium fecit? O Juppiter! (8) Cur ergo in comione capite pœnas dare non recusabas, Demosthenes, si te senatus detulisset? Cur tu multos sustulisti indicis senatus nitens? Quo se nunc populus convertat, aut quibusnam inquisitionem obscurorum et magnorum facinorum mandel ad comperendam veritatem? (9) Nam id concillium quod prius fide dignum habitum est, tu qui te popularem perliberi postulas, evertis, cujus fidei populus vitam civium commisit, cui rempublicam et libertatem sæpe custodiendam tradidit, quod tuum corpus, ut scilicet se nunc conviciis incesseres, defendit sæpe (ut tu ais) insidiis appetitum, quod denique arcana pacta conservat, in quibus sita est salus reipublicæ.

10. At jure hoc, jure quodammodo accidit concilio: nec enim dissimulabo sententiam meam. Decuit enim senatores, aut prius etiam de trecentis talentis a rege Persarum allatis inquirere quemadmodum populus constituerat, ut tum ista bellua supplicio affecta, et iis qui pecuniam istam partiti erant cognitis, et proditione qua Thebanos iste perdidit in lucem prolata, isto populi duce liberati essemus pro merito mulctato: (11) aut, si vos ista condonare Demostheni voluissetis, quo multi in urbe existerent qui contra vos munera caperent, hanc indicatæ jam pecuniæ inquisitionem non suscipere, ut qui prius quibus animis essetis periculum fecissent; quippe quum indicio nunc adeo recte et juste contra istum et ceteros facto senatus Areopagiticus neque Demosthenis neque Demadis opes formidaret, sed majorem æquitatis et veritatis rationem habue-